
Xə bər ver di yi miz ki mi, 18-28 sent yabr 
ta rix lə rin də Hey dər Əli yev Fon du və 
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı 
ilə Üze yir Ha cı bəy li XV Bey nəl xalq 

Mu si qi Fes ti va lı ke çi ri lə cək. Fes ti val da 
ABŞ, Fran sa, Gür cüs tan, Xor va ti ya, Ru-
si ya, Sin qa pur və di gər öl kə lər dən də 
mu si qi çi və kol lek tiv lər iş ti rak edə cək.

2009-cu il də əsa sı qo yu lan ənə nə vi fes ti va lın 
bu il də zən gin proq ra mı var. Bu il ilk də fə ola raq 
fes ti va lın kon sert və təq di mat la rı dörd şə hə ri-
miz də – Ba kı, Gən cə, Şəm kir və Şu şa da ger-
çək lə şə cək. Açıq ha va da və müx tə lif mə kan lar-
da kon sert lər, ta ma şa lar, sər gi lər, el mi konf rans, 
us tad dərs lə ri və di gər təd bir lər nə zər də tu tu lur.

Sent yab rın 18-də – Mil li Mu si qi Gü nün də 
(Üze yir Mu si qi Gü nü) da hi bəs tə ka rın ata 
yur du Şu şa da açıq ha va da Azər bay can Döv-
lət Aka de mik Ope ra və Ba let Teat rı nın təq di-
ma tın da “Ley li və Məc nun” ope ra sı nü ma yiş 
olu na caq. Ba kı da kı Fəv va rə lər mey da nın da 
isə Azər bay can Döv lət Nə fəs Alət lə ri Or kest-
ri nin ifa sın da kon sert ke çi ri lə cək.

Hə min gün ax şam Ba kı da Hey dər Əli yev 
Sa ra yın da fes ti va lın tən tə nə li açı lış mə ra si-
mi ola caq. Bu il ana dan ol ma sı nın 90 il li yi 
qeyd olu nan bö yük bəs tə kar, SS Rİ Xalq ar-
tis ti Arif Mə li ko vun dün ya nın bir sı ra teatr la-

rı nın re per tuarı nı bə zə yən “Mə həb bət əf sa-
nə si” ba le ti uzun fa si lə dən son ra ye ni dən öz 
və tə nin də nü ma yiş et di ri lə cək.

Qeyd edək ki, ənə nə vi ola raq fes ti va lın 
açı lış gü nü Fəx ri xi ya ban da Üze yir bəy və di-
gər gör kəm li in cə sə nət xa dim lə ri nin mə zar-
la rı zi ya rət olu na caq. Həm çi nin Azər bay can 
Mil li Kon ser va to ri ya sı və Ba kı Mu si qi Aka de-
mi ya sın da təd bir lər real la şa caq. Üze yir Ha-
cı bəy li nin Ev-Mu ze yin də də ədə bi-mu si qi li 
proq ram təq dim edi lə cək.

Üze yir Ha cı bəy li XV Bey nəl xalq Mu si-
qi Fes ti va lı bu il ye ni yet mə və gənc lər üçün 
xü su si la yi hə lər lə də yad da qa la caq. Azər-
bay can Döv lət Uşaq Fi lar mo ni ya sı və Ba-
kı şə hə rin də fəaliy yət gös tə rən uşaq mu si qi 
mək təb lə ri nin şa gird lə rin dən iba rət 200 nə-
fər lik bir ləş miş xalq çal ğı alət lə ri or kest ri Hey-
dər Əli yev Mər kə zi nin par kın da çı xış edə cək, 
gənc is te dad la rın iş ti ra kı ilə bə dii proq ram lar 
təş kil olu na caq.

davamı səh. 2-də
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səh. 4

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Üzeyir dühasının nuru ölkənin dörd yanına yayılacaq
Ənənəvi festival bu il Bakı, Gəncə, Şəmkir və Şuşada gerçəkləşəcək

Reza Deqatinin fotolarında
“Sükutun dərinliyi”

Məş hur sülh car çı sı, fo to jur na list Re za De qa ti nin sil si lə sər gi lə ri 
Fran sa nın re gion la rın da da vam edir. Bre tany re gionu nun Van nes 
şə hə rin də fo to jur na lis tin “Sü ku tun də rin li yi” ad lı sər gi si açı lıb. 

R.De qa ti əsl sə nət kar ki mi sö zü nü, fi  kir lə ri ni fo to la rı va si tə si lə 
ötü rür. Real lı ğı əks et di rən fo to lar qar şı sın da sö zə eh ti yac ol mur. 
Onun sər gi lə rin də bir qay da ola raq Azər bay can, elə cə də onun 
iş ğal çı lar tə rə fi n dən yer lə yek san edil miş şə hər və kənd lə ri ni əks 
et di rən fo to lar da nü ma yiş olu nur. Er mə ni iş ğa lı döv rün də vəh şi-
cə si nə da ğı dıl mış şə hər və kənd lə ri mi zi əks et di rən De qa ti fo to la-
rı ilə ic ti maiy yə tə hə qi qət lə ri çat dı rır.

Sə nət ka rın bu də fə ki sil si lə sər gi lə ri nin ko mis sar la rı Ra şel De qa-
ti və Fran sa da sər gi lər ku ra to ru Pyer Bon ciova ni dir. R.De qa ti nin 
fo to la rı na yer li ic ti maiy yət və xa ri ci tu rist lər bö yük ma raq gös tə rir.

Firəngiz Əlizadənin əsəri
Almaniyada tədris proqramında

Azər bay can bəs tə ka rı nın əsə ri ilk də fə Al ma ni ya nın ali mu si qi 
mək təb lə ri nin təd ris proq ra mı na da xil edi lib. 

Al ma ni ya dün ya mu si qi sin də bö yük ye ri olan bəs tə kar la rın və tə-
ni dir. Bax, Bet ho ven, Brams ki mi dün ya sə viy yə li bəs tə kar la rın ya-
ra dı cı lı ğı yük sək pro fes sional lı ğın par laq nü mu nə si dir. Bu ad lar la 
ya na şı, Al ma ni ya nın ali mu si qi ocaq la rı nın təd ris proq ra mı na gör-
kəm li Azər bay can bəs tə ka rı Fi rən giz Əli za də nin “Mu ğam sa ya ğı” 
əsə ri nin da xil edil mə si əla mət dar ha di sə dir. 

Azər bay can bəs tə ka rı nın əsə ri nin Al ma ni ya da be lə diq qət qa-
zan ma sı tə sa dü fi  de yil. Hə lə 1989-cu il də “Mu sik und Ge sellsc haft” 
(Al ma ni ya) jur na lın da qeyd olu nur du ki, Fi rən giz Əli za də nin mu si-
qi si Çin giz Ayt ma to vun ki tab la rı ki mi Şərq mə də niy yə ti ni və in cə sə-
nə ti ni Qərb üçün açır.

davamı səh. 3-də

Xə bər ver di yi miz ki mi, Mə də niy yət Na zir li yi, Azər bay can Res pub li-
ka sı Ki no Agent li yi nin dəs tə yi, Azər bay can Ani ma si ya As so siasi ya-
sı və “Pe ri Film” MMC-nin təş ki lat çı lı ğı ilə sent yab rın 6-dan 10-dək 
Ba kı da 6-cı “Ani ma film” Bey nəl xalq Ani ma si ya Fes ti va lı ke çi ri lib.

Azər bay can Ki ne ma toq raf çı lar 
İt ti fa qı, Azər bay can Ya ra dı cı Sə-
na ye lər Fe de ra si ya sı, Çe xi ya və 
Fran sa nın öl kə miz də ki sə fi r lik lə-
ri, Azər bay can da kı Fran sız İns-
ti tu tu, “An necy” Bey nəl xalq Ani-
ma si ya Film Fes ti va lı və di gər 
qu rum la rın tə rəf daş lı ğı ilə ger-
çək lə şən buil ki fes ti va lın möv zu-
su “Qa dın haq la rı” idi.

Sent yab rın 10-da Ni za mi Ki no 
Mər kə zin də fes ti va lın bağ la nı şı 

və qa lib lə rin mü ka fat lan dı rıl ma sı 
mə ra si mi olub.

Fes ti val da fi lm lə ri bey nəl xalq 
mün sifl  ər he yə ti – İza bel Fa vez 
(İs veç rə), İs ma yıl İman (Azər-
bay can), Ana Çu bi nid ze (Gür-
cüs tan), Oq tay Yu si bov (Azər-
bay can, Fin lan di ya), Oliv ye 
Ka te ğin (Fran sa) və Təh zib Ku-
ra na (Hin dis tan) ki mi pe şə kar lar 
də yər lən di rib.

davamı səh. 8-də

Ər-Riyadda UNESCO Dünya İrs 
Komitəsinin 45-ci sessiyası keçirilir

10-25 sent yabr ta rix lə rin də 
Səudiy yə Ərə bis ta nı Kral lı ğı nın 
Ər-Ri yad şə hə rin də UNESCO-
nun Dün ya İrs Ko mi tə si nin 
45-ci ses si ya sı ke çi ri lir. Ses si-
ya ya Azər bay can nü ma yən də 
he yə ti də qa tı lıb. 

Ses si ya da ötən dövr ər zin də 
Dün ya İrs Ko mi tə si nin fəaliy yə ti-
nə nə zər sa lı na caq,  UNES CO-
nun Dün ya İr si Si ya hı sı na da-
xil olan əra zi lə rin kon ser va si ya 
və ziy yə ti nin qiy mət lən di ril mə si 
mü za ki rə olu na caq, tək lif olu nan 
ye ni no mi na si ya lar qiy mət lən di ri-
lə cək. Həm çi nin ses si ya çər çi və-
sin də se mi nar lar, sər gi lər, di gər 
təd bir lər ke çi ri lə cək. Ses si ya nın 
diq qət çə kən mə qam la rın dan bi ri 
də ilk də fə İs rail nü ma yən də he-

yə ti nin Səudiy yə Ərə bis ta nın da 
ke çi ri lən bey nəl xalq təd bir də iş-
ti ra kı dır.

Xa tır la daq ki, 2019-cu il də 
Dün ya İrs Ko mi tə si nin 43-cü 

ses si ya sı na Ba kı şə hə ri ev sa-
hib li yi edib. Hə min il 30 iyun – 10 
iyul ta rix lə rin də ke çi ri lən ses si-
ya bi zim üçün həm də Şə ki Xan 
sa ra yı nın və şə hə rin ta ri xi mər-

kə zi nin Dün ya İr si Si ya hı sı na 
sa lın ma sı ilə yad da qa lıb. Bu-
nun la Azər bay ca nın sö zü ge dən 
si ya hı da kı irs ob yekt lə ri nin sa yı 
3-ə (İçə ri şə hər və Qo bus tan dan 
son ra) ça tıb.

Dün ya İr si Si ya hı sı UNES CO-
nun “Dün ya mə də ni və tə bii ir si-
nin qo run ma sı haq qın da” 1972-
ci il Kon ven si ya sı əsa sın da 
ya ra dı lıb. Kon ven si ya Dün ya İr si 
Si ya hı sı na qə bul olun maq üçün 
tə bii və ya mə də ni yer lə rin nö vü-
nü müəy yən ləş di rir və müs təs na 
uni ver sal də yə rə ma lik abi də və 
mə kan lar ümum bə şə ri irs elan 
edil mə yə la yiq gö rü lür. Ha zır da 
si ya hı da 1157 ob yekt var. On lar-
dan 900-ü mə də ni irs, 218-i tə-
biət abi də si dir. Da ha 39 ob yekt 
qa rı şıq no mi na si ya ki mi si ya hı ya 
da xil edi lib. 

Ər-Ri yad şə hə rin də ke çi ri lən 
ses si ya da da ha 50 mə də ni və 
tə bii irs nü mu nə si ilə bağ lı no mi-
na si ya fayl la rı na ba xı la caq.

Uşaq İncəsənət Festivalının fi nal 
mərhələsinin 1700-dən çox iştirakçısı olub
Müs tə qil lik ta ri xi mi zin iş ti rak çı sa yı na və əha tə dairə si nə gö rə ən 
bö yük in cə sə nət la yi hə si sa yı lan Uşaq İn cə sə nət Fes ti va lı nın fi nal 
mər hə lə si ba şa ça tıb.

21 no mi na si ya sı olan fes ti va lın fi  nal mər hə lə si 1-9 sent yabr ta rix-
lə rin də Ba kı da al tı mə də niy yət müəs si sə sin də – M.Ma qo ma yev adı-
na Azər bay can Döv lət Aka de mik Fi lar mo ni ya sı, Aka de mik Mil li Dram 
Teat rı, Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə zi, Mil li Xal ça Mu ze yi, Aka de mik 
Mu si qi li Teatr və Döv lət Uşaq Fi lar mo ni ya sın da ger çək lə şib.

Fi nal mər hə lə si nə 57 kol lek tiv, fər di şə kil də isə 1687 nə fər qa tı lıb.
Fes ti va lın fi  nal mər hə lə si nin ge di şi ni iz lə mək üçün sent yab rın 7-də 

M.Ma qo ma yev adı na Azər bay can Döv lət Aka de mik Fi lar mo ni ya sın-
da ol duq. Hə min gün est ra da oxu ma no mi na si ya sı üz rə çı xış lar din-
lə ni lir di.

davamı səh. 2-də

Elmi-texniki bilikləri gündəlik həyatda 
tətbiqlə şagirdlərə öyrətmək

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli yev sent yab-
rın 12-də Xır da lan şə hər 11 nöm rə li tam or ta mək tə bin ye ni 
bi na sı nın açı lı şın da iş ti rak edib.

Pre zi dent mək tə bə qə dər ha zır lıq, ib ti dai si nif otaq la rın da, biolo-
gi ya ka bi ne tin də, ça ğı rı şa qə dər hər bi ha zır lıq ota ğın da, STEAM 
mər kə zin də, fi  zi ka ka bi ne tin də, kim ya la bo ra to ri ya sın da, in for ma-
ti ka ota ğın da, id man za lın da və ye mək xa na da ya ra dı lan şə rait lə 
ta nış olub.

səh. 2

Təsviri sənətimizin 95 yaşlı sənətkarı
Azər bay can təs vi ri sə nə tin də özü nə məx sus ye ri olan Xalq 
rəs sa mı To fiq Ağa ba ba ye vin sent yab rın 8-də 95 ya şı ta mam 
olub. Bu mü na si bət lə mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li yu bil yar 
sə nət ka rı evin də zi ya rət edib.

To fi q Ağa ba ba ye vi yu bi le yi mü na si bə ti lə təb rik edən na zir sə-
nət ka ra möh kəm can sağ lı ğı və bun dan son ra da ya ra dı cı lıq la do-
lu fə rəh li ömür ar zu la yıb.

səh. 5

Vətən müharibəsində
Zəfərə ithaf edilən ədəbi müsabiqənin

nəticəsi elan olunub

səh. 3

Arif Məlikov – əbədiyyətə qovuşan əfsanə
Sent yab rın 13-də mu-
si qi mə də niy yə ti mi zin 
gör kəm li nü ma-
yən də si, bəs tə kar, 
pe da qoq, Azər bay-
ca nın və SS Rİ-nin Xalq 
ar tis ti, Döv lət mü ka fa tı 
laureatı Arif Mə li ko vun 
ana dan ol ma sı nın 90 
il li yi ta mam olur. 

“...Tex ni kum da oxu-
yar kən mə nim ilk müəl-
lim lə rim Əh məd Ba kı-
xa nov və Adil Gə ray 
olub lar. Bəs tə kar ol ma-
ğı ma gö rə də ilk ola raq 
on la ra borc lu yam...”.

“...Qa ra ye vin sin fi n də ke çir di yim saat lar in di də ya dım da dır. 
Dər sin son də qi qə si nə ki mi gər gin lik için də olur dum, bu gö zəl 
müəl li min de dik lə rin dən heç bir şe yi ötür mə mə yə ça lı şır dım. Söz-
lə ri nin mə nə və ya baş qa sı na ün van lan ma sı əhə miy yət li de yil di. 
Müs təs na, hər tə rəfl  i bil gi li müəl lim idi, tə lə bə lə rin əsər lə ri nə diq-
qət lə ya na şır dı. Qa ra Qa ra ye vin mə nə çox bö yük tə si ri  ol muş-
dur...”.

Arif Mə li ko vun hə ya tın da mü hüm rol oy na yan di gər bö yük sə-
nət kar maest ro Ni ya zi idi. Gör kəm li di ri jor hə mi şə is tər ifa çı lıq, 
is tər sə də bəs tə kar lıq sa hə sin də is te dad la rı ax ta rar, on la rın gə lə-
cək ya ra dı cı hə ya tı nı sti mul laş dı rar dı...

səh. 6

6-cı “Animafilm”
festivalı başa çatıb

Qran-prini çinli rejissor qazanıb...
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iştirakedib.

Elm və təh sil na zi ri Emin Əm rul la yev və 
Ab şe ron Ra yon İc ra Ha ki miy yə ti nin baş çı sı 
Ab din Fər zə li yev döv lət baş çı sı na 2 min şa
gird yer lik mək təb də ya ra dı lan şə rait ba rə də 
mə lu mat ve rib lər.

Qeyd edək ki, bu mək tə bin la yi hə si Xır
da lan şə hə ri nin əra zi sin də ki təh sil ocaq la
rın da şa gird sıx lı ğı nə zə rə alı na raq döv lət 
baş çı sı nın tap şı rıq la rı na əsa sən ha zır la nıb. 
Mək təb bi na sı nın ti kin ti si 2021ci ilin fev ral 
ayın da baş la nıb və bu ilin sent yabr ayın da 
ba şa çat dı rı lıb. Ən müasir ava dan lıq la təc
hiz olu nan funk sional bi na təd ri sin yük sək 
key fiy yət lə təş ki li üçün hər cür şə raitə ma
lik dir. Ye ni mək təb də 74 si nif, 6 in for ma ti ka 
ota ğı, 8 otaq dan iba rət STEAM mər kə zi, 
elə cə də di gər fənn ka bi net lə ri, xa ri ci dil, 
mu si qi, rəsm otaq la rı, ki tab xa na, ye mək xa
na, 400 nə fər lik akt za lı var.

Pre zi dent mək tə bə qə dər ha zır lıq, ib ti dai 
si nif otaq la rın da, biolo gi ya ka bi ne tin də, ça
ğı rı şa qə dər hər bi ha zır lıq ota ğın da, STEAM 
mər kə zin də, fi zi ka ka bi ne tin də, kim ya la bo
ra to ri ya sın da, in for ma ti ka ota ğın da, id man 
za lın da və ye mək xa na da ya ra dı lan şə rait lə 
ta nış olub.

STEAM la yi hə si bi rin ci xa nım Meh ri ban 
Əli ye va nın tə şəb bü sü ilə 20192020ci təd
ris ili nin əv və lin dən mək təb lər də tət biq edi lir. 
STEAM təh si li prak tik məş ğə lə lər va si tə si lə 
el mi, tex ni ki bi lik lə rin gün də lik hə yat da tət
bi qi ni şa gird lə rə aşı la maq la ya na şı, on la ra 
mü hən dis lik sə riş tə lə ri öy rə dir.

Bu mək tə bin STEAM mər kə zi də elekt ron 
löv hə lər, kom pü ter lər, 3D prin ter lər, mü va fiq 
öy rə di ci qur ğu lar, elekt ron kom po nent lər və 
dəf tər xa na lə va zi mat la rı ilə tə min olu nub. 
Bu ra da həm çi nin mü hən dis ema lat xa na sı, 
ki çik yaş lı uşaq lar üçün zo na, tə lim və ro bo
to tex ni ka otaq la rı var.

Müasir dün ya da hər bir öl kə nin gə lə cə yi 
təh si lin sə viy yə si ilə öl çü lür. Son il lər də öl

kə miz də təh si lin in ki şa fı ilə bağ lı hə ya ta ke
çi ri lən təd bir lər de mə yə əsas ve rir ki, Azər
bay can öz gə lə cə yi ni da ha eti bar lı və inam lı 
gör mək is tə yir. Bun dan baş qa, zən gin tə bii 
sər vət lə ri ilə dün ya nın diq qə tin də olan Azər
bay can bu sər vət lər dən sə mə rə li is ti fa də ilə 
in san ka pi ta lı nın da ha da in ki şaf et di ril mə si
ni baş lı ca hə dəf se çib.

***
Ye ri gəl miş kən, 20232024cü təd ris ilin də 

ümu mi lik də 318 ad da 7,8 mil yon nüs xə yə 
ya xın dərs lik çap edi lə rək mək təb lə rə pay
la nı lıb. Elm və Təh sil Na zir li yin dən ve ri lən 
mə lu ma ta gö rə, ca ri təd ris ilin də həm çi nin 
24 ad da dərs lik tək mil ləş di ri lib, 37 ad da 
dərs lik isə ye ni lə nib.

T.M.Ağababayevin “Şöhrət” ordeni ilə 
təltif edilməsi haqqında Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
AzərbaycanRespublikasıKonstitusiyasının109cumaddəsinin
23cübəndinirəhbərtutaraqqəraraalıram:

Azər bay can rəs sam lıq sə nə ti nin in ki şa fın da xid mət lə ri nə gö rə 
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Üzeyir dühasının nuru 
ölkənin dörd yanına yayılacaq

əvvəli səh. 1-də
Fes ti val gün lə rin də Ba kı şə hə rin də ki iri ti ca rət mər kəz lə rin də 

xü su si ay rıl mış yer lər də ta nın mış mü ğən ni lə rin ifa sın da Üze yir 
Ha cı bəy li nin vo kal əsər lə ri ka raoke for ma tın da səs lə nə cək və ar
zu edən hər kəs bu for ma ta qo şu la bi lə cək.

Mu si qi bay ra mı gün lə rin də M.Ma qo ma yev adı na Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Fi lar mo ni ya sı, Azər bay can Mil li İn cə sə nət Mu
ze yi, Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə zi, fi lar mo ni ya nın Ka me ra və 
Or qan Mu si qi si Za lı, Ü.Ha cı bəy li adı na Ba kı Mu si qi Aka de mi ya
sı nın Ope ra stu di ya sı və di gər mə kan lar da müx tə lif proq ram lar 
təq dim olu na caq.

“Şəhərsalma həftəsi” keçiriləcək
AzərbaycanRespublikasıdayanıqlıurbanizasiyaproseslərinin
əhəmiyyətinivurğulamaqməqsədiləBMTninMəskunlaşma
Proqramıiləbirgəsentyabrın29danölkəmizdə“Şəhərsalma
həftəsi”təşkilediləcək.BubarədəDövlətŞəhərsalmavəArxi
tekturaKomitəsindənbildirilib.

Mə lu ma ta əsa sən, 29 sent yabr – 1 okt yabr ta rix lə rin də Zən gi lan 
və Ba kı şə hər lə rin də ke çi ri lə cək “Da ya nıq lı şə hər lər iq ti sa di in ki şa
fın və bə ra bər siz lik lə mü ba ri zə nin apa rı cı qüv və si ro lun da” möv zu
sun da II Azər bay can Mil li Şə hər sal ma Fo ru mu bir çox xa ri ci öl kə
lər dən rəs mi lə ri, mü tə xəs sis lə ri və eks pert lə ri bir ara ya gə ti rə cək.

Okt yab rın 2də pay tax tı mız ilk də fə ola raq Dün ya Məs kun laş
ma Gü nü nə ev sa hib li yi edə cək. Hə min gün nü fuz lu bey nəl xalq 
eks pert lər və döv lət rəs mi lə ri “Da ya nıq lı şə hər iq ti sa diy ya tı. Şə
hər lər in ki şa fın və bər pa nın apa rı cı qüv və si ki mi” möv zu su ilə ha
mı üçün əl ça tan və key fiy yət li şə hər hə ya tı nın təş vi qi və da ya nıq
lı şə hər lə rin in ki şa fı üz rə ça ğı rış la rın mü za ki rə si ni apa ra caq lar.

“Şə hər sal ma həf tə si” çər çi və sin də di gər təd bir lər də nə zər də 
tu tu lur.

Arif Məlikovun əsərlərindən ibarət konsert
Sentyabrın12dəMilliAviasiyaAkademiyasındaAzərbaycanın
vəSSRİninXalqartisti,DövlətmükafatılaureatıArifMəlikovun
anadanolmasının90illiyinəhəsrediləntədbirkeçirilib.

Təd bir də gör kəm li bəs tə ka rın bən zər siz ya ra dı cı lıq nü mu nə lə
rin dən da nı şı lıb və mu si qi əsər lə ri səs lən di ri lib.

Bil di ri lib ki, Arif Mə li ko vun çox şa xə li ya ra dı cı lı ğı nın mü hüm bir 
is ti qa mə ti ni film lə rə və teatr ta ma şa la rı na yaz dı ğı mu si qi lər təş
kil edir. Onun “Sehr li xa lat”, “Ul duz lar sön mür”, “Axı rın cı aşı rım “ 
ki mi film lə rə, “Na tə van”, “Ata bəy lər” ta ma şa la rı na yaz dı ğı mu si qi 
əsər lə ri bu gün də se vi ləse vi lə din lə ni lir.

Bəs tə ka rın ya ra dı cı lı ğın da est ra da əsər lə ri də mü hüm yer tu
tub. Bəs tə ka rın yaz dı ğı “Ya şat dı mə ni”, “Də niz də ay çi mən də”, 
“Gəl bi zim dağ la ra” və di gər mah nı lar ta nın mış mü gən ni lə ri mi zin 
ifa sın da bö yük şöh rət qa za nıb. Onun bəs tə lə di yi mah nı lar Rə şid 
Beh bu dov, Şöv kət Ələk bə ro va, Flo ra Kə ri mo va və di gər ta nın mış 
mü ğən ni lə ri mi zin re per tuarı nı bə zə yib.

Mil li Aviasi ya Aka de mi ya sı nın tə lə bə lə ri və pro fes sormüəl lim 
he yə ti nin iz lə di yi kon sert proq ra mın da Xalq ar tis ti Fi dan Ha cı ye
va, Əmək dar ar tist lər Ra mil Qa sı mov, İna rə Ba ba ye va, mü ğən ni 
Ka mi lə Nə bi ye va bəs tə ka rın müx tə lif il lər də yaz dı ğı mah nı la rı və 
ope ret ta par ça la rı nı ifa edib lər. İfa çı la rı Xalq ar tis ti Ən vər Sa dı
qo vun “Qay ta ğı” inst ru men tal an samb lı mü şa yiət edib.

Xəbərverildiyikimi,sentyabrın12dəAzərbaycanQızılAyparaCə
miyyətiiləəlaqələndirilmişşəkildəRusiyaQırmızıXaçCəmiyyətinin
(RQXC)yükavtomobilininAğdamXankəndiyoluvasitəsiləXan
kəndinəkeçiditəminolunub.Ərzaqvəqeyriərzaqməhsullarıyük
lənmişTIRsentyabrın10danXankəndinəkeçməküçüngözləyirdi.

Sent yab rın 12də sə hər Ru si ya 
Hö ku mə ti nin tə şəb bü sü ilə Azər
bay can Qı zıl Ay pa ra Cə miy yə ti 
və Ru si ya Qır mızı Xaç Cə miy yə
ti nin bir gə əmək daş lıq me mo ran
du mu na əsa sən, Azər bay ca nın 

Qa ra bağ iq ti sa di ra yo nun da ya
şa yan er mə ni sa kin lə ri nin ər za ğa 
olan eh ti yac la rı nın qar şı lan ma sı 
məq sə di lə RQXC tə rə fin dən gön
də ri lən hu ma ni tar yük Ağ dam dan 
Xan kən di nə yo la dü şüb. Hə min 

gün Xan kən di də yü kü nü bo şal dan 
av to mo bil ey ni yol la ge ri qa yı dıb.

Azər bay ca nın Qa ra bağ böl gə
sin də Er mə nis ta nın qon dar ma 
re ji mi tə rə fin dən prob lem və təx ri
bat la rın tö rə dil mə si nə bax ma ya
raq, RQXC tə rə fin dən gön də ri lən 
yü kün Azər bay can la əla qə lən di
ril miş şə kil də məhz Ağ damXan
kən di yo lu ilə keç mə si ni bu yo lun 
açıl ma sı is ti qa mə tin də müs bət 
ad dım və mü hüm irə li lə yiş ki mi 
qiy mət lən di ri rik.

Azər bay can Xa ri ci İş lər Na zir li
yi nin (XİN) mət buat ka ti bi Ay xan 
Ha cı za də bu nu RQXC tə rə fin
dən gön də ri lən yü kün Ağ dam
Xan kən di yo lu ilə ke çi di, ha be lə 
Ağ damXan kən di və La çın yol
la rı nın ey ni za man da açıl ma sı 
mə sə lə si ilə bağ lı yer li me dianın 
sual la rı na ca va bın da de yib:

“Ağ damXan kən di və La çın 
yol la rın dan ey ni vaxt da is ti fa də 
mə sə lə si nə gəl dik də isə, Azər
bay ca nın ABŞ və di gər tə rəf daş
lar ilə yük sək sə viy yə li tə mas lar 
za ma nı da qeyd et di yi ki mi, öl
kə miz bu iki yol dan BQXK va si
tə si lə ey ni za man da is ti fa də mə
sə lə si nə ra zı lıq ve rib. Təəs süf 
ki, bu ra zı lı ğın da hə ya ta ke çi ril
mə si nə ma ne olan Er mə nis tan 
tə rə fin dən Qa ra bağ böl gə sin də 
ya ra dıl mış qon dar ma re jim dir. 

Bir da ha bə yan edi rik ki, Azər
bay can tə rə fi Ağ damXan kən
di yo lu ilə pa ra lel ola raq, La çın 
sər hədbu ra xı lış mən tə qə sin
də mü va fiq ola raq sər həd və 
göm rük pro se dur la rı na əməl et
mək lə BQXK va si tə si lə yük lə rin 
da şın ma sı na şə rait ya rat ma ğa 
ha zır dır”.

Ru si ya he sab edir ki, ya xın 
vaxt lar da Ağ dam marş ru tu ilə 
pa ra lel ola raq, La çın yo lu da 
fəaliy yə tə baş la ya caq.

Bu nu isə RF XİNin rəs mi nü
ma yən də si Ma ri ya Za xa ro va 
Ru si ya Qır mı zı Xaç Cə miy yə
ti nin hu ma ni tar yar dı mı nın Qa
ra ba ğın er mə niəsil li əha li si nə 
çat dı rıl ma sı ilə bağ lı şər hin də 
bil di rib.

Şərh də qeyd olu nub ki, Ru si
ya nın xa ri ci iş lər na zi ri Ser gey 
Lav ro vun irə li sür dü yü tə şəb bü
sə əsa sən, iyu lun 25də Mosk
va da Azər bay can və Er mə nis
ta nın xa ri ci si ya sət ida rə lə ri 
rəh bər lə ri nin iş ti ra kı ilə üç tə rəf i 
gö rüş əs na sın da bü tün ma raq
lı tə rəf ər ilə qar şı lıq lı fəaliy yət 
əsa sın da La çın və Ağ dam marş
rut la rı nın pa ra lel şə kil də fəaliy

yət gös tər mə si sxe mi ha zır la
nıb. Möv qe lə rin xey li də rə cə də 
fərq li ol ma sı, yük sək sə viy yə də 
eti mad sız lıq sə bə bin dən bu iş 
heç də asan ol ma yıb. Bi rin ci ad
dım ki mi, bu il sent yab rın 12də 
re giona ümum ru si ya ic ti mai təş
ki la tı – Ru si ya Qır mı zı Xa çının 
xət ti ilə hu ma ni tar yar dım par ti
ya sı gön də ri lib.

Ru si ya XİNin söz çü sü ümid
var ol du ğu nu bil di rib ki, əv
vəl lər əl də edil miş an laş ma ya 
uy ğun ola raq, ya xın vaxt lar da 
yük lər mü tə ma di şə kil də hər 
iki is ti qa mət üz rə ma neəsiz 
da xil ola caq ki, bu da, öz növ
bə sin də Ba kı ilə Qa ra bağ da kı 
er mə ni əha li ara sın da dialo qun 
baş lan ma sı na və Er mə nis tan
Azər bay can mü na si bət lə ri nin 
nor mal laş ma sı üz rə 2020
2022ci il lər də yük sək sə viy yə
də əl də olun muş üç tə rəf i ra zı
laş ma la rın bü tün komp lek si nin 
real laş ma sı na dair rit mik pro
se sin bər pa olun ma sı na şə rait 
ya ra da caq.

İşğaldan azad edilən ərazilərdəki təhsil ocaqları
20232024cütədrisilindəBöyükQayı
dışadairIDövlətProqramıçərçivəsin
dətikintivətəmirişləriaparılantəhsil
müəssisələrininadlarıaçıqlanıb.

Elm və Təh sil Na zir li yin dən bil di ri lib ki, 
Şu şa şə hə ri 1 nöm rə li 960 yer lik tam or ta 
mək tə bin də son ta mam lan ma iş lə ri gö rü
lür. Şu şa real mək tə bin də bər pa iş lə ri nə 
ha zır lıq ge dir.

La çın ra yo nu Za bux kən din də 176 yer lik 
mək təb də bər pagüc lən dir mə və əsas lı tə
mir lə bağ lı ta mam lan ma iş lə ri apa rı lır.

Ağ dam şə hə ri 960 yer lik 1 nöm rə li tam 
or ta mək təb də ti kin ti iş lə ri da vam edir.

Cəb ra yıl şə hə ri 960 yer lik aka de mik 

Meh di Meh di za də adı na tam or ta mək təb
də spon sor dəs tə yi ilə ti kin ti iş lə ri apa rı lır.

Həm çi nin Zən gi lan şə hə ri 960 yer lik tam 
or ta mək tə bi, Kəl bə cər şə hə ri 960 yer lik 
tam or ta mək tə bi, Ağ dam şə hə ri 160 yer lik 
kör pə lər eviuşaq bağ ça sı və Fü zu li Pe şə 
li se yin də ti kin ti iş lə ri nə ha zır lıq gö rü lür.

Qu bad lı şə hə ri 600 yer lik tam or ta mək
tə bin də la yi həsme ta sə nəd lə ri nin ha zır
lan ma sı na baş la nı la caq.

Ağ dam şə hə ri 2 nöm rə li 160 yer lik kör
pə lər eviuşaq bağ ça sı, Ağ dam şə hə ri 
2 nöm rə li 960 yer lik tam or ta mək tə bi və 
Zən gi lan şə hə ri 160 yer lik kör pə lər evi
uşaq bağ ça sın da ti kin ti nin la yi hə lən di ril
mə si nə ha zır lıq ge dir.

Elmi-texniki bilikləri gündəlik həyatda 
tətbiqlə şagirdlərə öyrətmək

Prezident Xırdalanda STEAM layihəsi əsasında tədris verəcək yeni məktəb binası ilə tanış olub

Ağdam-Xankəndi yolu açıldı...
Yoldan ilk olaraq Rusiyanın göndərdiyi humanitar yük daşınıb

əvvəli səh. 1-də
Fi nal mər hə lə si nin 38 iş ti rak

çı sı hə yə can la öz çı xış növ bə
si ni göz lə yir. On la rın mə ha rə ti ni 
Xalq ar tis ti, mü ğən ni Na tə van 
Şey xo va, Əmək dar in cə sə nət 
xa di mi, bəs tə kar Va qif Gə ray za
də və bəs tə kar Pi kə Axun do va
dan iba rət mün sif ər he yə ti qiy
mət lən di rə cək. 

Çı xış lar baş la yır, uşaq lar 
mün sif ər qar şı sın da öz ba ca rıq
la rı nı nü ma yiş et di rir lər. Təq dim 
olu nan est ra da mah nı la rı həm 
Azər bay can, həm də xa ri ci öl kə 
mu si qi lə ri ni əha tə edir. İfa çı lar
da fi nal se vin ci ilə ya na şı, hə yə
can da hiss olu nur. 

Çı xış la ra bir ne çə də qi qə lik fa
si lə ve ri lir. 

Für sət ta pıb mün sif ər he yə
ti nin üzv lə rin dən Pi kə Axun do
va dan fes ti val ba rə də fi kir lə ri ni 
öy rə ni rik: “Hə qi qə tən, Uşaq 
İn cə sə nət Fes ti va lı ge niş
miq yas lı bir la yi hə dir. Fi nal da 
ötən tur lar dan se çi lən ən yax şı 
uşaq lar iş ti rak edir. Ona gö rə 
də uşaq lar ara sın da se çim et
mək çə tin lə şib. Və tə ni min be
lə is te dad lı uşaq la rı ilə qü rur 
du yu ram. Für sət dən is ti fa də 
edib bü tün iş ti rak çı la ra uğur lar 
ar zu la yı ram. İna nı ram ki, bu 

gün səh nə də köv rək ad dım
la rı nı atan uşaq lar gə lə cək də 
Azər bay can mu si qi si nin la yiq
li təm sil çi lə ri ola caq lar. Bü tün 
təş ki lat çı la ra tə şək kü rü mü bil
di ri rəm”. 

Fi lar mo ni ya nın bö yük səh nə
si nin ar xa sın da yıq. Çı xış la rı nı 
ye kun laş dı ran iş ti rak çı la rın da 
bə zi lə ri öz təəs sü rat la rı nı bi zim
lə bö lü şür. 

Ruq lay Əli soy Ba kı şə hə ri 
S.Yol çu yev adı na 207 nöm rə li 
tam or ta mək tə bin 7ci si nif şa
gir di dir. O, həm çi nin Leopold və 
Ms tis lav Rost ro po viç lər adı na 
21 nöm rə li Mu si qi mək tə bi nin 
3cü sin fin də təh sil alır. Çı xı şı 
za ma nı bir qə dər hə yə can ya şa
dı ğı nı de yir.

Nu ray Mir zə za də fes ti va la 

Ağ ca bə di ra yo nu nun Hü sü lü 
kən din dən qa tı lıb. Kənd lə rin də
ki mu si qi mək tə bin də təh sil alır: 
“Fes ti va lın fi na lın da iş ti rak et
mək üçün nə nəm lə bir lik də Ba
kı şə hə ri nə gəl mi şəm. Nə nəm 
mu si qi mək tə bin də for te piano 
ix ti sa sı üz rə dərs de yir. Mən də 
nə nə min sa yə sin də mu si qi yə 
hə vəs gös tər mi şəm”.

Əzi zə Da vu do va isə hə lə hə
yə can la səh nə yə çı xa ca ğı anı 
göz lə yir. Şə ki ra yo nu nun Kiş 
kən din dən gə lib. Şə ki şə hər 3 
nöm rə li Uşaq mu si qi mək tə bi
nin 4cü sin fin də təh sil alır. Əzi
zə üzə rin də əmə yi olan bü tün 
müəl lim lə ri nə tə şək kü rü nü bil di
rir: “Gə lə cək də öl kə nin ta nın mış 
sə nət çi lə rin dən ol ma ğı ar zu la yı
ram”.

Qeyd edək ki, Ümum mil li li der 
Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le
yi mü na si bə ti lə Mə də niy yət Na
zir li yi, Elm və Təh sil Na zir li yi və 
Hey dər Əli yev Mər kə zi nin bir gə 
təş kil et di yi fes ti va lın baş spon
so ru “BP Azer baijan” şir kə ti dir.

Üç yaş qru pu (69 yaş, 1013 
yaş və 1417 yaş) üz rə ke çi ri lən 
fes ti va la res pub li ka nın bü tün ra
yon və şə hər lə rin dən 27 mi nə
dək mü ra ciət ol muş du. Pe şə kar 
və hə vəs kar ka te qo ri ya la rı üz rə 
təş kil olu nan fes ti va lın bi rin ci 
mər hə lə si ap reliyun, II mər hə
lə si isə iyulav qust ay la rı nı əha
tə et miş di.

Fes ti va lın qa lib lə ri haq qın da 
qar şı da kı say la rı mız da mə lu mat 
ve rə cə yik.

Nurəddin

Uşaq İncəsənət Festivalının final mərhələsinin 
1700-dən çox iştirakçısı olub
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